
1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

i, 355333017?

Smlouva o dílo

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ustanovení § 2586 a nás|. Občanského

zákoníku

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Čl. I.

Smluvní strany

Zhotovitel:

FORCORP GROUP spol. s.r.o

se sídlem: Hamerská 812, 779 00 Olomouc - Holice

zastoupená:_jednatel společnosti

IC: 27841031

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Císlo účtu: 43- 1947270227/0100

Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Krajským úřadem v Ostravé, oddíl C, vložka 43244

ID datové schránky: gdx6vdp

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: v

Ceská republika — Ceská správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

statutární orgán objednatele: Mgr. Pavel Krejčí, pověřený k zastupování

osoba oprávněná jednat „

jménem objednatele: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové

IC: 00006963

ID datové schránky: 23xd3mm

Korespondenční adresa: OSSZ Trutnov, Faltisova 998, 541 01 Trutnov

Zapsána csú pod č. j.:O-JL-0420—04 ze dne 13. 12. 2004

bankovní spojení: CNB Hradec Králové

Císlo účtu: 10006-17922511/0710

(dále jen objednatel)

Čl. II.

Předmět smlouvy

Mezi objednatelem a zhotovitelem (dále jen smluvní strany) se uzavírá tato smlouva o dílo (dále

jen Smlouva), kterou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provádět pravidelný úklid

v prostorách budovy 0552 Trutnov. Místem plnění je budova 0552 Trutnov, Faltisova 998, 541

01 Trutnov (dále jen „OSSZ“). Rozsah úklidových ploch je specifikovaný v příloze č. 2

specifikace objektu této smlouvy a objednatel se zavazuje, že od zhotovitele dílo prosté vad

převezme a zaplatí jeho cenu za podmínek stanovených vtéto smlouvě. Vpříloze č. 3

specifikace četnosti služeb je uveden bližší rozsah a četnost úklidu.

Případné změny prostor, způsob úklidu a četnosti úklidu, včetně z toho vyplývající úpravy ceny,

budou specifikovány písemnými dodatky k této smlouvě.

Zhotovitel potvrzuje, že se podrobně seznámil se zadávacími podmínkami veřejné soutěže, plně

jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí.

Čl. III.

Cena za dílo

Cena za dílo za jeden rok byla stanovena částkou: 452 787,39 Kč, slovy

čtyřistapadesátdvatisícsedmsetosumdesátsedm korun českých a třicetdevět haléřů, což je

měsíční platba 33 981,68 Kč a jedna platba za rok 45 007,27 Kč za mytí oken (mytí oken si

OSSZ objedná e—maiiovou zprávou a po provedení mytí bude služba fakturovaná) bez DPH.

1



3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

Cena za dílo byla stanovena jako neměnná a jednotkové ceny dle přílohy č. 4 cenová kalkulace

této smlouvy jsou závazné. Celková cena obsahuje ocenění veškerých nákladů nutných na

řádné plnění předmětu díla dle této smlouvy, tj. vč. úklidových a dezinfekčních prostředků,

spotřebního materiálu vč. pytlů na odpady a používání vlastních technických prostředků

a pomůcek.

K navýšení ceny může dojít pouze z důvodu změny daňových předpisů majících vliv na cenu

plnění díla.

ČI. IV.

Fakturace

Fakturaci za provedené dílo bude zhotovitel provádět 1x měsíčně, a to zpětně, za plnění řádně

provedené zhotovitelem a převzaté objednatelem v předchozím kalendářním měsíci, s daňovým

plněním posledního dne příslušného měsíce. Kalkulace ceny vychází 2 denní ceny úklidu dle

nabídkové ceny uvedené v příloze Č. 4. Průměrná cena úklidu představuje max. limit pro cenu

úklidu 1 m2 v jednom pracovním dnu.

Úhrada bude realizována včeské měně, a to bezhotovostním převodem zúčtu. Platba se

uskuteční na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Lhůta splatnosti

faktur je 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě (bod

1.2.). Faktura musí být prokazatelně doručena objednateli nejpozději do 10. dne následujícího

kalendářního měsíce do 12.00 hod. Doručením po tomto termínu se lhůta splatnosti faktury

prodlužuje o 30 dnů.

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady

nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět

zhotoviteli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli.

ČI. v.

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel plně zodpovídá za kvalitu a jakost provedených služeb tím, že organizuje a bude

provádět úklid podle všech platných právních předpisů a norem, včetně souvisejících předpisů,

vyhlášek a předpisů objednatele.

Zaměstnanci zhotovitele budou zaměstnání na hlavní pracovní poměr nebo na dohodu

o pracovní činnosti. Součástí těchto smluv bude účinná dohoda, v níž se zaváží dodržovat

mlčenlivost o všech skutečnostech, ke kterým získají přístup při provádění úklidu v prostorách

zadavatele.

Zaměstnanci zhotovitele budou označeni jmenovkami a jednotným pracovním oděvem.

Zhotovitel zabezpečí, aby se v místě plnění smlouvy nevyskytovaly jiné osoby než ty, které

budou provádět úklidové práce dle této smlouvy.

Zhotovitel zajistí objednateli možnost okamžitého spojení s odpovědným pracovníkem

zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje hospodárně využívat vodu a elektrickou energii poskytovanou

objednatelem.

Zhotovitel hlásí všechny závady, které brání vplnění díla a to určenému pracovníkovi

objednatele.



\
\

5.8.

5.9.

5.10.

6.1.

6.1.1.

6.1.2.

6.1.3.

6.1.4.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

Zhotovitel se zavazuje, že zabezpečí úklidové práce pouze pracovníky, kteří nemají záznam

v rejstříku trestů. Výpis zhotovitel předloží objednateli před započetím výkonu práce

jednotlivých zaměstnanců.

Zhotovitel zodpovídá za dodržování norem a předpisů při používání čistících, mycích,

dezinfekčních a technických prostředků a dalších materiálů při poskytování služeb v souladu se

zákonem č. 350/2011 Sb., chemický zákon, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel na výzvu

objednatele předloží atesty používaných prostředků.

Zhotovitel bude plně spolupracovat s objednatelem při třídění komunálního odpadu v návaznosti

na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších

předpisů a vyhlášku č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších

předpisů.

Čl. VI.

Smluvni pokuty a úroky z prodlení

Zhotovitel se zavazuje k následujícím smluvním pokutám:

za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které budou plnit nebo se podílet na plnění této

smlouvy, o všech skutečnostech, ke kterým získají přístup při provádění úklidu v prostorách

objednatele dle bodu 5.2. Smlouvy- 50 000,-Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti;

za porušení zákazu výskytu jiných osob, než těch, které budou plnit nebo se podílet na plnění

této smlouvy, v místě plnění smlouvy dle bodu 5.4. Smlouvy— 5 000,—KE za každé jednotlivé

porušení této povinnosti;

za nedodržení povinnosti vybavit všechny osoby, které budou plnit nebo se podílet na plnění

této smlouvy, jednotným pracovním oděvem a označením dle bodu 5. 3. Smlouvy— 1 000,-Kč

za každé jednotlivé porušení povinnosti;

za nedodržení zákazu dle bodu 5.8. Smlouvy vysílat kvýkonu práce na pracoviště objednatele

zaměstnance, kteří se dle výpisu rejstříku trestů, předloženého před započetím výkonu práce

objednateli, dopustili trestné činnosti — 250 000,— KE za každé jednotlivé porušení

povinnosti.

Smluvní pokuty mohou být kombinovány. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo

na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se pokuta vztahuje. Smluvní

pokuta nesmí být podmiňována zaviněním.

Smluvní pokuta je splatná do 15-ti dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

objednatelem. Oznámení bude obsahovat popis, Easové určení události vedoucí ke smluvní

pokutě a způsob úhrady pokuty.

V případě prodlení s placením smluvní pokuty je zhotovitel povinen zaplatit objednateli úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

Pokud objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti fakturu za dílo, má zhotovitel právo účtovat

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Pokud zhotovitel nebude řádně plnit povinnosti stanovené smlouvou, je objednatel oprávněn

zabezpečit plnění smlouvy třetí stranou a rozdíl vceně, který takto může vzniknout, bude

vymáhán na zhotoviteli.

Nedojde-li po vyzvání zhotovitele objednatelem kodstranění případných nedostatků provádění

úklidových prací, je objednatel oprávněn požadovat snížení ceny ve výši 5 % z měsíční úhrady

za každý pracovní den, ve kterém budou nedostatky trvat, až do pracovního dne, kdy budou



6.8.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

9.1.

9.2.

10.1.

nedostatky odstraněny. Tím není dotčeno právo na náhradu škody a zároveň není dotčeno

právo objednatele dle bodu 6.6 smlouvy.

Objednatel je oprávněn požadovat snížení ceny ve výši 5 % 2 měsíční úhrady za každý pracovní

den, ve kterém měly být dle plánu úklidu provedeny úklidové práce, ale pro překážku na straně

zhotovitele knim nedošlo. Zhotovitel nese odpovědnost za škodu vniklou vdůsledku tohoto

opomenutí a zároveň není dotčeno právo objednatele dle bodu 6.6 smlouvy.

čl. VII.

Spolupůsobení objednatele

Objednatel se zavazuje, že podle požadavku zhotovitele umožní přístup pracovníků provádějících

práce dle této smlouvy na pracoviště.

Objednatel se zavazuje, že před zahájením prací seznámí pověřeného zástupce zhotovitele se

zvláštními předpisy, které platí v uklízených objektech dle této smlouvy.

Čl. VIII.

Bezpečnost a ochrana zdraví

Za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých pracovníků při provádění díla odpovídá plně

zhotovitel.

Pracovníci zhotovitele jsou povinni dodržovat předpisy bezpečnosti práce, požární ochrany,

včetně Provozního řádu objednatele.

Čl. Ix.

Nebezpečí a škody

Zhotovitel nese odpovědnost za škody na majetku objednatele, které byly způsobeny

poškozením vybavení objednatele, které vznikly porušením zákona a interních předpisů

objednatele, zákonných předpisů bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

Zhotovitel je pojištěn u Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group, na odpovědnost

za škody způsobené při výkonu své činnosti tj. úklidových prací a služeb. Rozsah pojistného

plnění za každou pojistnou událost je 100 000 000,- Kč Pojistná smlouva je přílohou č. 1 této

smlouvy. Zhotovitel se zavazuje mít dané pojištění uzavřené po celou dobu trvání daného

smluvního vztahu.

ČI. x.

Ostatni ujednání

Zhotovitel bude provádět pravidelné úklidové práce vpracovních dnech vtomto časovém

rozmezí:

Pondělí, středa: 08:00 — 15:00 hod.

Uterý, čtvrtek: 08:00 — 14:00 hod.

Pátek: 08:00 — 13:00 hod.

Úklid klientského centra a vstupu bude proveden před hodinami pro veřejnost, tj. 06:00 - 08:00

hodin, úklid pokladny bude proveden pouze v pondělí a středu v přítomnosti pokladní před

hodinami pro veřejnost, tj. 06:00 - 08:00 hodin.



11.1.

11.2.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

č|. x1.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. Může být vypovězena kdykoliv

některou ze smluvních stran s výpovědní lhůtou tři měsíce, která začne běžet od prvního dne

následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhou stranou.

Smlouva nabýwá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ode dne

zveřejněnív registru smluv, nejdříve však od 1.7.2018.

ČI. x11.

Ustanovení společná a závěrečná

Vzájemné vztahy obou stran se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů, pokud není uvedeno v této smlouvě jinak.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato smlouva byla objednatelem uveřejněna v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Obě smluvní strany se zavazují, že během plnění této smlouvy i po jejím ukončení budou

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé smluvní strany

v souvislosti s plněním poskytovaným na základě této smlouvy. Tento závazek je zhotovitel

povinen zajistit i u svých zaměstnanců.

Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 (dvě) obdrží

objednatel a 1 Gedno) vyhotovení obdrží zhotovitel.

Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými

dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné

dohody smluvních stran související s touto smlouvou.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla dodavatele či kontaktní adresu

objednatele, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem, není—Ii v této smlouvě stanoveno

nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele -

objednatele a na internetových stránkách objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504

Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje,

které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Zhotovitel při podpisu této smlouvy v samostatném prohlášení výslovně uvedl, jaká konkrétní

ujednání smlouvy (včetně příloh) a z jakého právního důvodu není možno označené ujednání

smlouvy uveřejnit. Pokud zhotovitel žádné ujednání smlouvy postupem podle předchozí věty

neoznačil, bude objednatel za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn

uveřejnit smlouvu jako celek včetně všech příloh.

Obě smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory, které vzniknou po dobu platnosti

této smlouvy, se pokusí vyřešit vzájemnou dohodou a v případě, že k takové dohodě nedojde,

budou svůj spor řešit soudní cestou.



12.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

. 1 — smlouva o pojištění odpovědnosti zhotovitele č. 7720895783

. 2 — specifikace objektu

. 3 — specifikace četnosti služeb

. 4 — cenové kalkulace0
<
n
<

(
"
k
n
<

12.11. Smluvní strany prohlašují, že si text této smlouvy řádně přečetly, souhlasí sjejím obsahem;

smlouva vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro

žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany stvrzují

svými podpisy.

f 45 ,)

V Hradci Králové dne ší V Olomouci dne „'“—uf“ < Cíl/f

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Václav Kličkav

ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové jednatel

  

příkazce operace,

 

Správce rozpočtu

:Ěí



Příloha č. 1

Smlouva o pojištění odpovědnosti zhotovitele č. 7720895783

 

£5 _
Kooperativa;

VIENNA INSURANCE GROUP

 

Pojistná smlouva č. 7720895783

Referát poíištěni hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČO: :.7116517

zapsaná v obchodním rejslřlku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen poÍlstlteU

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, as, Vienna Insurance Group, Agentura Severní Morava, Zámecká IQ,

Ostrava 2, PSČ 70200

FORCORP GROUP spol. s r.o.

se sídlem Hamerská 812/173, Holice, 779 00 Olomouc, Česká republika

IČO :2781o103í

zapsanýlá) v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C A3244

(dále len „poiistnlk'Ú

Korespondenční adresa pojistnlka je totožná s výše uvedenou adresou pojistnlka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu spojlstnýml

podmínkami pojistitele a přílohami; na které se tato pošístná smlouva odvolává, tvoři nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostředních/ím pojišťovacího makléře

WI-ASS ČR s.r.o.

se sídlem ůstružnická 362/3. 77900 Qlomouc, Ceská republika

IČ: 43392405

(dále jen poílšťovací makléř)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla.



1.

2.

1.

1.1.

2.

. Článek I.

úvodní ustanovení

Pojíštěným je pojistník.

K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP'Ú. Zvláštní pojistné podmínky

(dále jen „ZPP") a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen ”OPP?

Všeobecné pojistné podmínky

VPP PICO/lir - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky

ZPP [:>—600114 - pro pojištění odpovědností za újmu

Dodatkové pojistné podmínky

DPP P—SZO/llv - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek;

deovědnost za újmu

DODPÍlOI! - Pojištění obecné odpovědností za újmu a pojištěni odpovědností za újmu způsobenou vadou

výrobku a vadou práce po předáni- Základní rozsah pojištění (1401)

DODPlO3 - Cizí věcí převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění ll./+01)

DODP101+ — Cizí věcí užívané — Rozšíření rozsahu pojištění. (1401)

DODPIOS - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocensžého pojištění — Rozšíření rozsahu

pojištění (1m)

DODP109 » Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojíštění (1401)

DDDPlll < Čisté finanční škody — k pojištění obecné odpovědností za újmu - Rozšíření rozsahu pojištění

(1401)

Obecné

E30810). „ Elektronická rizika -Wluka (1401)

Článek II.

Druhyr a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

Obecná ujednání pro pojištění majetku

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách

vztahujících se ke sjeďnanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše

pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy čí znovupořízení nebo

způsob zabezpečení pojištěných věcí.

Přehled sjednaných pojištění

Pojíšjění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících

tabulkách:

2.114 Pojištění odpovědnosti za újmu

 

 

 

 

 

 

  

Pojištění se řídí: VPP P-lOOf'lh, ZPP EGGS/1% a doložkamí 008101, DODPlOZ, 0009103. DODPíGls, DODPlOS,

DODPlOQ. DODPlll

Poř.
Limit Subiimít Uzemní

číslo Rozsah pojiště ní pojistného pojistného Spoluúčast“ phtnost

plnění“ plnění" pojištění

DODP102 - Pojištění obecné ml) 000 OGC Kč Nesjednává se 5 000 Kč

odpovědností za újmu a pojištění

odpověďností za újmu způzsobenou

vadou výrobku a vadou práce po

předání

DODPZOB -»Cízí věcí převzaté Nesjednává se 5 000 000 Kč 5 000 Kč Česká

DOÚPlGla ~ Cizí věcí užívané Nesjednává se 3 000 000 Kč S 000 Kč republika

DODPlGS — Náklady zdravotní Nesjednává se S DUU 000 Kč S DOO Kč

pojišťovny a regresy dávek

nemocenského pojištění

DUDP109 . Provoz pracovních Nesjednáva' se 1 000 000 Kč S 000 Kč

strojů       
 

Str. 2



 

oooem - Čisté finanční škody -k Nesjednávé se 1 ooo ooo Kč 10%,m'1n100

6. pojiéténi obecné odpovědnosti za 000 Kč

újmu l    
 

Pojištění. se nevztahuje na činnost ostraha majetku a osob, poskytování tochnickýzh služeb & ochraně maietku ; osob.

Odchylně od EL 5 odst. 2) Z?!) P—GQO/llf je pojistitel pov‘men poskytnout oogtstné plnění za přeápokladu. že jsou

současně Splněny následující podmínky:

a) příčina vzniku úžmy, tý. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost vjejimž důsledku újma vznikla,

nastala po :etroaktivnim datu, kterým je 27.9.201š.

b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti poýlštěnému v době trvání pojištění.

c} pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištěni,   
 

1) nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení EL 21 odst. 2) písm. a) VPP P-IDO/lle

časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí. ve smyslu ustanovení čl. 21 odst 2} písm. b) WP 9100/14

obvyklá cena ge modře-ní pojistné hodnoty věcí ve smyslu ustanovení EL 21 odst, 2) písm. c) VPP moc/14

jiná cena še vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy

:) první riziko ve smyslu ustanovení EL 23 odst. 1) písm. &) VPP P-lOO/llo

*) MRLP je horní hranici pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. ]e—lí

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden poilstný rok ie MRLP horní hranici pojistného plnění v souhrnu ze všech

poiístných události vzniklých za dobu trvání pojištění.

*) zlomkcvé poilštění ve smysíu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P.1001’14

*) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem. časovým úsekem nebo jejích kombinaci ve smyslu

čl. 11 odst. &) vpp moc/14

5’ odchylně od EL 8 odst. l) věta druhá ZPP REGO/lk poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění

" odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-GOO/llo poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých

během jednoho pojistného roku pojistné plnění \: souhrnu maximálně do výše sublimltu poiistného plnění

a) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP PACO/14

’3 integrální časová franšíza je časový úsek spocifíkovaný několika pracovnímš day. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy,

ie—li přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní ]e-li však přerušení provozu pojištěného delší než

tento počet pracovnich dm; nemá integrální časová franšlza vliv na výši poíistného plnění.

agregované poýistná částka se sjednává v případě pojištěni souboru věcí. celková pojistná částka se sjednává v případě

pojištěni výčtu iednotlwých věcí a součtu jejich hodnot

m »

Článek IIS.

Výše a způsob placení pofistnéhc

1. Poíistně za siednanou dobu pojištění činí:

1.1. Pojištění odpovědnosti za újmu

 

 

 

Požistné 244 OOO.— Kč

Souhrn pošlstného za sjednaná pojištění činí 2% 000,» Kč.

Obchodm’ sleva činí 30%

Celkové pojistné za sjednaná poiištění po slevách činí 170 800,- Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je tříměsíční Pojistné je v každém pojistném roce splatné

k datům a v částkách tašťco:

Od Do Datum splatnosti: Částka:

27, 03. 26. 56. 27. 03 42 700,— KČ

27. 06. 26. ‘39. 27. 06. 42 700,- Kč

27. 09. 26. 3.2. 27. 09. 42 700p Kč

27. 12. 25. G3. 27. 12. 42 700; KČ

3. Pojistnik ge povlnen uhradit pojistné v uvedené výší na účet požistítele (2.111. 2226222/0800, variabilní

symbol; 7720895783

Str. 3



Článek IV.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistnik (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného

pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, as„ Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ Pooponv

Centrálni podatelna, Brněnská 634. 664 42 Modřice

Tel.:
  

  

fax:

Email:

 

www.koupcz

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakékoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události

písemnou formou.

Článek V,

Zvláštní ujednání

Pojistnik (pojištěný) akceptaci obsahu této pojistné smlouvy potvauje, že ke dni jejiho uzavřeni nebyl vůči

pojištěnému uplatněn nárok na náhradu újmy, nejsou mu známy žádné příčiny (tj. porušení právni povinnosti

ani jiné skutečnosti), které by k tomuto nároku mohty vést afnebo o nichž by probíhalo řízení před soudem

nebo jiným přislušným orgánem, a to včetně řízení. které se týkají pouze základu nároku poškozených na

náhradu újmy proti potištěnému, a které by se tak mohly stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele z této

pojistné smlouvy.

Článek VI.

Prohlášení pojistníka

1. Pojistnik potvrzuje, že před uzavřenim pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, \: jiné

textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištěni a seznámil se s nimi,

Pojistnik si je vědom, že se jedná o důležité informace. které mu napomohou porozumět podmínkám

sjednávaného pojištěni, obsahuji upozorněni na důležité aspekty pojištěni i významná ustanoveni

pojistných podminek.

2. ?ojistnik potvrzuje; že před uzavřenirn pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace vsouladu

s ustanovením $ 2760 občanského zákoníku.

3. Pojistnik potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobnich údajů a o právu

přistupu k ním v souladu s ustanovením $ 11! 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobnich údajů.

&. Pojistnik potvrzuje, že před ozavřenim pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např.

na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené včL I. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

Pojistnik si je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah

pojištěni jeho omezeni (včetně výluk). práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich poruseni

a dalši podminky pojištění a pojistnik je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

5. 9ojistnik potvrzuje, že adresa jeho sídla./bydliště/trvalého pobytu/mista podnikani a kontakty elektronické

komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuálni, a souhlasil aby tyto údaje byly v případě jejich

rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistnikem

nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv, S timto postupem pojistník souhlasí.

ipro připad, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla,/bydliště/trvalého pobytu/mista podnikani nebo

kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tim neni dotčena možnost

použivám! jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

6. Pojistntk souhlasí. aby pojistitel předával jeho osobni udaje členům pojišťovací skupiny Vienna insurance

Group a Finanční skupiny České spořitelny. as. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistnik dále souhlasi, aby

pojistiteli spřízněné osoby používali jeho osobni ůdaje! včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za

účelem zasiláni svých obchodnich a reklamních sdělení a nabidky služeb.

7. Pojistnik prohlašuje. že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).

Str. že

10



Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou

nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejnym nebezpečím u jiného pojistitele. pokud

neni v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.

Článek vn.

Závěrečná ustanovení

Není-lí ujednáno jínak, je pojistnou dobou doba od 27.3.2015 (počátek pojištění) do 26.3.2018 (konec

pojištěni).

pojistník & pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné dooy nezaniká

a pojištěni/pojistná doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud pojistitel nebo pojistník nejméně

šest týdnů před uplynutím pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí. že na dalším trvání

pojištěni nemá zájem.

Odpověd pojístníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka? s dodatkem

nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani vp'ripadé, že se takovou odchylkou

podstatně nemění podmínky nabidky.

Pojistník prohlašuje, že uzavřel : pojišťovacím makléřem smlouw, na jejímž základě pojišťovací makíéř

vykonává zorostředkovatelskou činnost vpojišt'ouníctvi pro pojístnika, a to vrozsahu této pojistné

smlouvy. Smluvní strany se dohodly. že veškeré písemností mající vztah !( pojištění sjednanému touto

pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojístníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené

pojísinikovi nebo pojíštěnému doručením pojíšťovacímu makléři. Odchylně od čl 18 VPP P—lGO/lh se pro

tento případ ..adresátem" rozumi pojíšžovaci makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré

písemnosti mající vztah kpojíštění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím

makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za domčené pojistiteli. od pojístníka nebo

pojištěného, a to doručením pojistiteli.

?ojístná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží l stejnopis(y), pojistitel si ponechá

2 stejnopisly). pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis,

Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran a 2 přílohy, její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele

uvedené v EL 1, této pojisiné smlouvy a dokument Inřormace pro zájemce o pojištění, V případě, že je

jakékoli ustanovení uvedené vInformacích pro zájemce o pojištěni vrozporu sustanovenim pojistné

smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Výčet přiloh: příloha č. l - výpis z DR

příloha č. 2 — plná moc

V Olomouci dne 26.03.2015

 

za o'istítele

 

za po'istitele

odděleni externího obchodu * oddělení externího obchodu

V Olomouci dne 26.03.2015

 

! fza o'ístníka

Pojís'mou smlouvu vypracovala—

Stn S

11



 

mwm
‘é’lEE‘éNé‘i žHšUšéšššCE GMM?

ůodatek č. 3. k pojistné smšawě č. mamma

Úsek pojištění hospoáářskýcří :"šzik

Kacperativa poííšfčevna; a.s., Vienna Enswšmm Ešmašgzz

se sídlem Praha 3. Pabřežní 665/21, ?ŠČ 185 Gil Česká rapuijiika

IČD: WHEEL?

zapsaré \! obchosnim regštřišm W—TŠÍFHŘFH ('\Áěš'íškým SDHU'PW'; \; íme, xp. za ?? 3.227

{L‘Zéie žen pajistitei)

zasftzugsiera‘} mi základě mtgméni níže pcdzpsaz'zi‘mi ussbsmi.

Pracoviště. Kvaperath pafiét‘ovna: as Vienna ínsuravce Gregg—. Agerawra Swami Mara—m, Studentsxá ;š

Gharnmgg ?SČ 372 GC?

FDŘCQŘP GRÚŠJŘ spol.. s 223,

se sídlem Hamerská 312/1273, Holice, ”FIE GQ mamma, Česšá repužaiika

ICU : 218541031

zapsané v obchodm‘m rejstříku u K'sjskéhz) much =: ifílatrzsevš, as; m f 33.3%

(dále jen „pojistnik")

ťafespmásaění admsa:

Koresaondsnšní adresa pcšístmíka že: misfits: výše: uvedena adresar pojiataiéza.

uzav‘i:‘a%‘i

  

 

we smash: zákona č. 89/2012 5:1., občanského zakonik-„s, tenžc datai—ski gamů, & výše “Emu měnám-„

smtouveu; pojistnýarsě. pÚíŽETšĚI'škámí painnz—ghe & přála-331553 n;, na ktez’é u „ .r“ smaguva ím: znění tahem

dedaiku} udmiévafl tmfi 'ueóíšný želekl

Term:) deáatek pajigtfié smisuvy byl sjednán prožišedaicívím šýcjtšásafaáího mššaíwššs

W;"ÁSS ČR 533$-

se sídlem Dstmžnická 362B, W986 Ciomsuc, Česká repubiika

EC: 393332405

(dále jen „pojišťovací makié?)

Karesponcienfiné adrésa:

Korespcndenční adresa pojata/smím vraní—ře :e mta—ana 35533ng sííšša,

12



 

'L-wav.'<>11:.;s12-é'=rsen :1 ‘1'. 1.1.1“. ;

$
.
.
:

2.

. Pravidla p11: 13113135111 výše pm smém akční ;gm: padre-bus} Ligy?

fšc w::ž:„h:215:1}1 ÉŠÍĚÍJC ‘115.11% 211

  

1 Článek Í.

išvssršfžž wtanwsní

chiš'tčwšrr j:- pafistwik,

min-“11135533193 3er in??? ?b'.;í?í'í 11 111;?Err-é r11°Jmkv
1K 11111111111 gtvcsjififixm 5:1? '171111113'1} Viv? “emé 1111111211111? pw!

(dělíc žsn „_ZÍQF 'J a Sleiiatizevé- peiiztné _„ufjminky (£311: že „CW?

 

Všeobecně paiistné goémfinch

‘»“pr;! 18C;1’

Zuiášmí pagistné psdmínšw

ZPF“ F&SCWM — pa půjíšřéní acépa'v'écnasfi za újmu

 

Godatkwé pniiatné podminky

DPP PEM/1.4 * ;.WG [mšišzěhí hcusp—xdářšžmgcň nm:. Sesíáasajíií se : 11agiedu1j'im'r1'; 11:13.11?er

Odpavé dnes‘t ra éšmu

DCDi—“1332 ~ Pouštění {13113113. (nigxwědmstiss„» (Jim J a 11111111611111quvédrscsiica új:m1 4gzip311E191mu 11ng

výrobku 3 1.1151311 práce 1:13 přecám Zékledm‘ rezsah pcjiétéai il Oi)

DCDPŽLÚB . Cizí věci pé‘wzgté » Rozšíření rezsahu požištšní 5331?

080914334- C1' 'Lvěci užívat\.é Ru" , _ I růzíahu pujiŠíéní {131-01)

DGDPlDE 1.11121111- zdrawmi 1,1531%th a regress; dávek namoccnsěcčho pažišžěmv Rc-zšířená rczsehu

„njtštěnš (Jšílí?

DGDPEÚŠD Pra-vaz praiomith stray Razšíř—zm' mzzam m‘i‘sféni (lí—313

0613911: cfir‘dr’mamdy < Dchšžěm metru“ OJ»cvčdQSŽÍ za újmu R325 em'czsahu a má

(MC

Obecné

DÚBlÚi ŠÉJKL'OVYLC<3 H:.

 

 

I

. gama 21101)

 

{1.311111% i?

ůruhy & měst—%;? poiištěni, předměty a razsah pojištění

Qbemá uiednání pro quíštění maiatka

 

  

 % pajaštríýcří pívdmíníiáíh

vn: |.: :i :31 se ke sšcdnanem mustčm1 *; ůaLších usřanovenžch iéto .10 ne fiéTfJQU‘I’y. Na sa vem“ výš-c

[3ššjl,$íívim g;!ném Mia; mně?. 11‘1NJ11 menší szugxm viapí'flřtá—í'mšs„ gun—vedení 1111111111; ("E vacuum. „není nem

zpíšgcb:» qbazpečem pagi.,tenýzh věci

 

   

 

?řehlecš aíecžnanýcž; paiíšžěni

 

Pojištčnisssšsůnává prag:ředa11:11:11..“*sg’fi’:%2iv 10:53:11.1 arše? 5tec 211101štěhíwejmydw viasiecéajid

mimina.

 

13

 



3.4.3 Řůžžšřění. nápwědne—sýi :54 újmu

 

ůšrat za tak 201?: 53 Si?" 33454~ Ki:
 

  

 

 

 

 

 

Puiíštění sa H&H: VPP FiiCi}$.14 ZFP 1651 , 303-“4325

ELGDPEQEI. Z‘EGDPill _ .. .. __ W„,

Pu? Menší; Suš—„Eimít ; {122114444

' ŘGĚŠÉĚT neišštšni ynýša'ěnéšw našísměhn Spoéuafiigsi"? ;:žatnosž
asia _ „ . , .

půmm 531mm ;:anýjaštšný

{30343162 ?;jíštč--nž 02‘ cné- ETC CDC (330 Kč 54484614323442: 5»: ?; 383 Kč

?.xrcšpgvéd'tasti za (4ij a

l. mšpavčdost

“ .fifrobku a vcdou 343:: a pc;

  

  

  

 

 

*;ířšííěfCizí věd pfewatů _

 

 

 

  
 

 

 

 

 

   

 

    

 

 

 

, 4-{444' věcí avi—mrtě 5 Suší? Kc

ĚXMŠP' I‘Jékias’x zcramm: Š ŠŠŠ Ěíxí' '

<14, Malia:\ a r-zgresy dávek.

maranakém mixér4

E DQBPŠCG ' Prim—m;: praccwižah „ ?!esgecšmsvá 35 153133 £3533 KZ S $$$

5:44:41“: .......

ŠÚDPÉÉL Éisžé PM“? g Nežýetšnám ?? Ě WX? {EX} Kč 1C2“; ”4444400

iš, oýištěni obecně 43d paxěcšnnstz za '36:} Kč

Vph’padéfi 4444444,: 4.344354444454243 Vším—i .rýsabku se za 434454.: u vzniku t4img pnvažu'z , že E40040:= ýífwrntek

444944" způsnbíi (:;rm. bvl po‘i3’4énym 4:443iatně mehr; bwšnršaš444“: 44444425344 za utelem 4.19444;UCE % br.: uouživání

 

nete k něm b44443 poýíštěným převod. 440 vest: ‘Céze 4244:4443.

P03904454 mažu/tna paýístné ráně—ní za 4300444144344 a 4: 40714323444 44044344344" těšim—3:31 :4 04391444245444 kdy 44245ng

pršíua vzniku úýuw, tun nejsnu dotčena uýcch44344 =„w./(zašená v či. 5 :PPP. 123041“-

 

Oc‘chyiné ud EL 80351.1) věty 3444.44: „i ?híšílflla goman? 420444441234 na 414444-404 „špeh 4343444444:

4444443444444: udána—ttegeýuzhž . iny vznikn 043444 nastav bělem jednnhn » 3444423443 měna. ,')GÍLSĚHŠ pýněnš.

v snuhmu maximášně d0 výše limitu pojistném 443343444 444" Í— 4c \! Imf'a 44444424444444 {we ks:; 454343444444415444 v

vzniku {43:44:44 všec :ěcšýžn půýíštným udáíosti

3 Dům—„změ 444447134444? ? v ‘4‘"444'4: 4 2'.P P5635351444eikyir43pa4'ist4telna 3:44340;:3.421424:kofiych Q'ýistných

udáicsti našžaíýzh ze specifickeho 44:4:Cstahu 434.4445tění že444:0. 4444544444 "7444.4: cze-ru sxáaýaly 4442332444 je.únono

pojistného roku, pnýístné nlněnf: souš—umu maximálně 4:4; Wie ;:řísýušnéhc— 93%!le _ arůnmérm M:;m

[m;jialném r4449, kdy naatai; přininy var—íku 4:442:44 všech těcwítt pn'ýíamýcš'. událostí.

  

   

 

  

 

    ; Pnýištěni se nevztai'uýe na činlzcsží; mmm čýnmst; 0244‘s maýetku :4 05013; 0:434:44“ ‘344‘: 19.344

41442444:- k nchrarě majetku :4 web; nesmim-vání sžnžeb p.442 něma [31444. 21a444'ad44ic4'vé. rybnikářstvt instal-„wi 3

myslím-st; __ * _. ., .W-

 

 
EJ. 44445124445444.34"174‘333334‘144

544 „ haVPPP44.44.4541:

' 4:4 .4 „mfmafia

„ mLL"Lr5215'

 

; nová cat—amis 4444;444:4444 pcýíemé h-sdnsty ve mysu; ustafmn ""““

{2:42-44:33 nemá f4: vyjédi'mi po) “ iů 4404144044: vě Lva smyalu 4.444;: zmeni 54: El 0-1121: 2:)

nflvyklé cenajc*",fýědx “% paři * 3 4444344044,: \, “i ve smysl; 43434404044461 21 udat. ?

;íuá zena;2444444344: ul,; _LSLL. .: *= “* '

první rizika ve 2444;? mmvaý

MRLPR .404 nanic 423451445: .4 anů= lv Ju;.hn :44:

poáišíěnž sisiínárýc ásbu .4:43. npž jeden%i'm :

p=1=áisi£zfrchudáěn vzniklá dd dcbu mání 5x:

:Ěnmknf 4:04'iéténi ve nws 4 č3.23 Míši: “33 písm b) VPD PTODÍL';

99044464323453: 0944441333603 pnmmčhs 4444141744944404. . mim‘x‘em neb: 9

0.1.4 caiu 4: vw ?4440214

“? c.;ichv!měod čš. S 005‘: 3Dvěta druh-3ZPP P(nD/w gcswfrý? N; iq;si

  

   

 

  

      

  

  

  

r.
:

č
á
.
.
.
.  

  

 

  

  

  

    

f
:

      

    

r ',

     

      

 

běhemýeámšm pcýšgmžhnrmmístně434:3;

dabcu fučmí 343 40;: 2105,13 ve $!?wa4 ELI

64154.54} E?? P3453;"

  
u:

  

14



   

   

  

   

    

  

   

Av; m: x „&

  MJ:; € "  ívá v :3 šmacč :0Lšii 1 L mu.:m0:1... Campa ;;agístn—

;: Ššmgqi;
„393.3 Širi;

"Ei‘
dl‘é

m Kč? Ein;

(M „Jda()Š
a—í 0 VšiÚL

:31033‘
Vjtg

ggj

{13135:

   

 
imámtm“ábLa duvcdcm cji: .

prscdm:o;istnauu t pav “     

  

120:; WxL “

  

  

*“ F'LRLWEw \: ráwr. p: "a lpzsm <, CI-W

;Š.: gmišwm pvc; případ přínjšaní I" EDU ÚEITÉšš—f'í meczu

C[ánek III.

Effie & způseb píacaní ;:egšisžšáéšw

i. Poiistné za siednannu duhu gašíštěni činí:

1.1.. Pejíštěni uápovědnoaú za Gimis

Psiistné . „ 225 3:2": ©:
 

Sauhrn požísthéřm „za sjednaná pagišžění činí 228 1:20,- Kč

Gbclmdní Sia'a činí 25%

Celkové pnjistné za ažednsné pcjištění po sševázh činí 52; Kč) 16$! 81%,» Kč

2. Paj'ist’ne i? sšsfinárm šak-3 běžné

?ajíimá 01300:): jath' ' ční 90:13:00 ža x'každěm pojistném roce sgšažné k damn: a \: částkáchta%t3:

Baum: „

Cir: 3010:0000: La’ť“

27. 33. 2?. 03. 5:2 #54:. RE

2? 363 27, 09. 321433,— Kč

27. 89. 27 OŠ 312 4510; Kč

2313 27. 32 1—2 459+.» Kč

  

3. E‘ojistnix je imvineru'h30L: mistra?' mane-"0 „Mši na (:50:

symbol: .7720895783.

  

  
2., Výš? wva'lesaeé [Jašisiné j? šíartnwm: hex n" s “ ( .

\fclerském statě Ewamke un0 minaLumpgkchc hnšpňá'řsřóřoprčstom. glam: 502:0:se dáhody

Ževpřipadě zavedeni daně $330: . ’ ' 2-10:in pajistcu iamkmwu, ktemu bude 0:3 z30:01.:

účinncsti přžsšwšnýď pré'miih ;ttřeíšpisů na .zerm tchate jiném Lřímské“:0 státu 530312titzl pawa05111031;

30 paši—ství“;:L zavazuje Lhmach: mad rc. 1m: :aa‘zéistncha :3:cdepsancšm ”tits místu; smaswwč i náklady

:1:in ajiz Éššíc pmmnuáu, Usáarmvaní {0%0:0 §J0<§u neplati „m da :, 4:010 ;:sz g_zřwadně vm:-dě L

whomflérzktwkgiwwé203001000.

  

    

Článek w.

Hiášanž ššsdných 00:03::

  
)%: poiistni“ *Žmjíštěnýš "00:00:: 0202mm Žim? web: 0030006110.

manko maxiéů 002: zt—=tečs1čhc> :dŘĚšiCĚL13:05:37 2:0 uvaámw:hmťčičrkt

 

15

 



Min:wem: {31:32

 

553?++2 Wůáwii

rel.!—

WWWKGS;) 2 Z

  

<z++áríi vznik Ššěššíššěč

 

33 „5+3 pagis;níšcí ajištč—riI; Wim; ZZŠŠQŽŠY jiná 32:95) ;:o;

HIÍOLÍ

.‘a 33323 LI p:3ist—íta
+

I

,;
=u+íJ

 

Šášmš: If.

Eyšášmí asieánáni

Nssgeďwávaji 3%.

Článek III.

?mšiiášení pciisMžka

Požistmík potvrzuée. že z)?š'ad JEaWEHIm tomm Jocaiki mu byly oznámeny i;;i'nrrrsaca vanuíadu

:* ugtai'zuwnin gg .7760 r ,ar-ském záksním
  

Pojistn’k mmrzuie Že krvi iriígrrriováxi I; „5333133 a; (mám Fpiacováni jsaHn oscbnizh Idaju a i} ;rémá

p?istupuž; nimvsouLadUS ugtanovenimgíí1-, 12 21 zákcmač l'JLfZODDSLI c— och:snž (Issuer '

Poiistriik I'eLi asabs». zdlíšaeu mi poitštěnéhq ;šá += Jamajce; Lie Miami mté:

;; rozsažm a +++češi: zpímíiwáfí gm: osnbnifh údajů a mpravu Břišní „ k"Mn gmfile “his: uveóeííýtw

usiancvení zškcnm č. EGIÍÉDGG 53b., :I ochraně osobních (Islam.

 

   

   ? Ii}

 

stistI“ik pulvmuje, že před uzavřením mm;-++ fíůdai'ku f1ř+e+++fal ++ íisiHané řlřhíj jiné textwé podaóě {nan-i

na šírvalárn msiži dat) dokumenty Lwecefié včI LEG-dug” tíž-tí) {Emistné &m-awy v: znění :0how doda šiku a

s92némil SC s m'Im'L Pofistn‘lk Si je vědami, Že Wie dommeafy Mši mají uu sagčém zétc pIIj.sLIIé :I’IILoIm

ve měni whom dodatku a upravují scam}: pantie”. jam; ššmššZEWí ívcstně wink}, práva a pcfinmsti

účastvikú pojiétém: a nésiedky jejich pmmeni a ;žalši peciminky gaiištčšii„ I201”stzvěk je jim vézan st:135

jako pojistnou smiawm,

 

 

Mist-nil: pnthugs, že «iris; geho ridiafbyáííšišfLIIraIé’IIc pobyt a kartakt;++ “£e+*““nick* kameníka:

uvedené v tomto dsca‘tk.Iain; aktualni,a sauh tasí aby tyto údaje byly +: při :íě +: .ch Hmmm ++ ghiýnsi

údaji uvedmiý'n'n +++ dříve :;muřenýcži IIIII’tsIIIIQ-d“ gmlowécig w; atm/ch is pej’I’IstII III mšic pmizštžným

vyu?Íívány i aa účey takových pnjistwch smtw 3 štírrta pcstupem pqiístnik souhlasí I pro Fima káv

POŽŽSÍÍĚCŽÍ Síná; * změ+i: I9GELdLaILV LŠĚŠÍŽWŠtém :‘Iuw I nebo kII’ILak‘IC IeIIi'KIIIIIIII‘ kwrnmzxkaw v

ěebš trváaš tém ._]]SŽHŠ “.?ÚIGUVSPC "ším není šosíma msémst meiwalIIi šáriých Údajů umsign“;5:31 *+ III‘IVC

Igzavfengrzh paýiatrigcři smlcuu'écři

  

  

    

   

  

?ašistník awžiE331 ašvmgni hei +++<++i2uglzewwwažm maii;- člmňm „chtete-+ .

Gmaip a Firmnžni skapinyLCeake smcří 2m, 3.5. Ldétef zm apfiméné osoby P

Izog'isi‘itbii šgaňzněvé nsczhvo- \[vaiighow; ' ' —+ a_i; “Zeině kunauw

účelem zasžíáni 3+fych obchodnich arekiam14:3 aijcímiiaž II:bíďši“ swim.

“+ “*WY'WUannaísummits

; ;ÍŘÚŘ +++—+++ %;;Hč , aby

i'IJIIiz’rzu-II hymmkw3:;

   

 

 

  

  

  

   

 
širé ud'šaati; “ÉÍŠZP? zájem?;

& 303111333 %. +33;íštěrí.

 

Puj'mmíia plahlašujeg že má U;;uéx: ě—"mu :; Feba; czz'lirany BĚH? nádracíky p0"

Paj‘wiznik. je-li osobou Gdňšrmu aci pašištěněžzo, déic prahlaéujc. že mu g++, LSCĚ'ÉÍ

 

   

  

  
 

>.: xii

 

chísinik pmhižašugs že věci T'IPIJIT‘. jim,-=“' h:Iirmiv pujisíwéhci:“ajsmzmašině?é “twig “Isjisitmu EY’IIGUV‘DU In?

šr'ěraiíshstzš mmu nejsmé k dm u..:.wen“: tc hem dadatiu, pafiŠiŠn—g 331%: sti, jm nab-223306"::I & jší é: +:

pmšístížicíc pokud naI. pcjistné amt-31.99 už; 3+nímímž3mm fludsiku+++/+3 Í'iviš': LIvEIII'fEIU gi+ LIL.

 

16



  

  

 

   

 

  

13m ’Eé]

rénjis‘r'xfi; 3

amlaaiw

Při WLELn -»=_ ' *“ =

(mmwluvm(uvízne mie Šatová schráreša;uv_ .

(návsi?É animus/Lg.

  

*:Ěr=šf==.=q-x==erřsaj=1vqí  =
;
—

w; Ši N???Šněm fsgww zn?  Pm” závan& EL před ;.asšá„

mím3-=?í {nag}? ambni: ::dsjšz'mwzžcwý'řlí:wifibi: Ci?)

  Smiuvni Straw; se Cchudly ž: mše JL? =ai'=>" mstě ai'rr’iamw (==—„mw===;am.lÍ==)========== fweřegněn _

* registru se {Kinky pajištšzm, v?mně priw 3 =mnmrfi : něž LILLEEWSRCLCL, vztam i na ebéebi (2:5 data

swedené‘fia'Jaim počátek., pnjůtění'm:sp. od sat;- wed:m'aafaím facčátd aim- == atm:s—denýdz cšúčažkem, “gde—

Li 3 cm:nky dodatšw; do budoucna.

 

Čžánaša vu.

Závěrečná us’canaizefii

Nani5. ujfldfiéna jinak je pmstmLzzdúbou jab: od $232015 (počátek pofiétim} ja 25.83.2321 (karma:

pajíštčni).

Počátek změn nva-Edémg'ch Hmm ržncmkwn: WCŽ!2m“%

  Timm dsdatkem prwcéané změny & připsán tmto dadatkem syecé ans: nav—fa :chLs ‘ SE? navzzanugi ”a

dorm (Imvzniécaji) přeci paiéifwm xmén prcwerimegrah Hmm vínržažszprn.

   
Odpavěť gfijism'ika m návrh pašíftáteia na u " ření tahem dadatkLé {déi jez—: „natňdšcafl ; můstkem mim

mdcšwtkou ac navěky EB nepwažuie 2,3 Lag: 'n ijeií, a === zení == přímá? či? === ?;aiemun ===š=5š==gikg== gadgmp—p

„anální maniak—, fiab‘iaky.

 

  ed,; Gc. ž: tentú dcéat:wi mam b;í uza'žau: pm:2' . 29:13::de:mmě, a === L »; přígamé ,

tim:==: rfcriatgemu== ===nám na {gajmrmu mtm kratší mi jeden má Tents jaeaže1: může bvtrrrčněn maul:

pLsemnaLLLucasL’mo. .

s. *tén‘i je Č eské  “ žení špatřď íféíššých waif: ; ĚZDhÚĚG ===:

V?

Sužýakáefn věmě ==š===3=== kmimm ,

ašagšmzžm msaekce Štěpánská B&M/m, 120 {X3 Elma 2, www.:

  
 

  

 

PGŠ'ĚSĚ'"ĚŠ< prahlašgže . že uzavre! & [)JJUUHÁŠm mai: léem xm{mu Lia jej'n: ZWiC—ŠĚ půjišťcvací “F_šdšř

vykarává zprostíedfouateískm Camo—st == ssgšmmmm aro 3=1=fisímě=aa te wozsalu tém mýma==

smlcuw v: WE}'; tr:has: dajatku Swim:= siaw se [50% udív, že Vašima ; Lemme-xi ==.: _ :

‘ (šumem. tcuta pojtsmm Wigwam ve mě?“Edwin čmdažxu (s W5šunkou páseawí'šsh

Qcýištšví z= sírany gm“ tížgěez315Larmh === E‘teiem 5 cš—ucšqknzs, kisré burina

“nainkmresme-LL‘M"Lu-Li sršmsa ;)cgisínišaaš <. mě<—==! pajLst'LteLa-rrt míiszníkcm nebe miíštěnámu s::

Qouažuýí ;; do:—ušsuné pajistníkcú nebo pcsííštčnému domícním pojáš'c'cvaitmu makléři. Q::žcšwu& JCŠ {LE 15:;

VPP P-1G0f14 se při) tents: případ ,.adreaéaev ' ram—=== pummvaíž makšéš. Šáša se- w-ziumi =,wm až: ==:':niy,

že veškeré Lfisymrmfi magid, vz‘m‘n kpegim “i s_gadrmnernu “Lents ijLstficu smlcuvsu ve 2%:é? tahem

  

  

   

 

  

 

 
   

 

17



ašsésířkzu damécw' I.

{it "álů. ._ Ls.  

T. "63.3mm dadstek obszhujfi ? shaw. k pejismé amíci-* “

ýeéna— mani fysiky p‘“ na ktcmuic čcdatšíu 'š:

pni‘istné pod": ' mě v ii. I Téta ;)

íwřwmace pm :ajemm za p0: ! ;;š'šgmdě, Ši Ěakékcíi usm mw '
e m uší-těm v * ím psýiíšué sm mw frei: gřeťínoaá u;

  

% Smlcmvy w; zněm' tahu.
   

    

   

   

změouvy.

"sig/čet ašíLwh“ mm či 2 * výpis z CEF:

“ 5m č 2 »" plné; ":wt

 

  oddaní exterm‘xc nachoa’u

h: Gb—thůdu

 

V (Mamma dne IQGBQQLÉ

 

Dnršasds $< waýistrzšz šmíowě <: :azsrťqvažaP W

18

u
»

   

  
  

  

  

 

!: rfadstku Kym

dakuzrwn:

* “:* Ěšžímmastích 2m: zég‘emrg

Em uata- egassrií 53:1, <=

tie cšchatšu náleži 2: přílohy. 2 mafia? a

' 1

!

 

N



 

Druh podlahové krytiny výměra užívaných ploch v m2

 

zátěžový koberec 1 082,595 m2

 

 

 

zátěžové linoleum 714,639 m2

keramická dlažba 1 238,564 m2

Ostatní povrchy podlah 62,75

 

celková úklidová plocha 3 098,548 m2

 

 

Druh dalších omyvatelných

ploch

výměra užívaných ploch v m2

 

 

 

 

 

obklady — sociální zařízení 530,29 m2

prosklené plochy 366,21 m2

povrchy nábytku 412,71 m2

vnitřní parapety 43,33 m2

radiátory 119,519 m2

 

celková úklidová plocha m2 1 472,059 m2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

okna 1 085,18 m2

venkovní parapety — mytí s okny 72,21 m2

venkovni zalu2|e — oboustranné 855,96 m2

mytí - s okny

celková úklidová plocha m2 2 013,35 m2

ostatní povrchy — zábradlí 845,5 bm

lavice pro klienty — kovová

4sedák 10 ks

sociální zařízení (mísy, pisoáry,

sprcha) 56 ks

odpadkové koše 98 ks

skartovací nádoby malé 19 ks

skartovací nádoby velké 7 ks

:mtrm dvere vc. dveri mEZl 192 ks

ancelareml

Čalouněné židle 297 ks

Plastové židle 34 ks  
 

19

Příloha č. 2

Specifikace objektu



Plocha pro čištění oken je 1 085,18 m2, (jejiž počítáno s oboustranným mytím oken a rámů) — tato

služba bude provedena 1 x ročně na telefonické nebo mailové objednání objednatelem.

20



Příloha č. 3

Specifikace četnosti služeb

Specifikace úklidu

Denní úklid

- vytírání podlahových ploch za mokra v klientském centru, chodbách, schodištích, venkovního

schodiště a výtazích

- luxování vstupní čistící zóny (rohož)

- mytí a leštění prosklených ploch oboustranně na přepážkách, podatelně, diskrétních boxech —

klientské centrum (na podatelně denně pouze přední stranu skel do dosažitelné výšky)

— vlhké stírání volných ploch pultů, stolů v klientském centru

— vysypání košů včetně výměny sáčků (sociální zařízení, klientské centrum a kuchyňky)

- mytí a dezinfekce sociálních zařízení (toaletní mísy, pisoáry, umyvadla, vodovodní baterie,

zásobníky, sprchy, bidety a výlevky) a dřezů v kuchyňkách

úklid 2x týdně

- vytírání ploch keramická dlažba v chodbách, dílně, kolárně a na schodišti v suterénu

- vytírání podlahových ploch za mokra v pokladně a kuchyňkách v patrech

— vytírání podlahových ploch PVC v podatelně a skládku v 1.NP

— luxování koberců v kancelářích

- mytí a leštění prosklených ploch oboustranně v pokladně

- mytí ploch v kuchyňkách

- vlhké stírání volných ploch na skříních v klientském centru

- vysypání košů v kancelářích a na chodbách (tříděný odpad) včetně výměny sáčků

- mytí lavic pro klienty v klientském centru

úklid 1x týdně

- vytírání ploch keramická dlažba v příručních spisovnách v suterénu, technické místnosti v patrech

a kuchyňka ve velké zasedačce

— vlhké otírání dveří a zárubní

- čištění a dezinfekce klik dveří

- vlhké stírání volných ploch pracovních stolů a skříní

- dezinfekční mytí kompletního prostoru sociálních zařízení vč. dezinfekce WC štětek

- mytí a leštění prosklených ploch vchodové prosklené stěny

- vysypání obsahu nádob ze skartovacích strojů

- mytí zábradlí (madlo vč. konstrukce)

Úklid 1x za 14 dni

- vlhké stírání ploch stolů ve velké zasedací místnosti

- vlhké stírání volných ploch vnitřních parapetů

Úklid 1x za měsíc

— vytírání PVC v archivu v suterénu a spisovnách v 2.NP a ve velké zasedačce

- vytírání ploch epoxidového nátěru ve 2 místnostech v suterénu

- mytí a leštění oboustranně ostatních prosklených výplní v klientském centru a v patrech

- mytí a leštěnívnitřní prosklené výplně na podatelně vč. horní přední části

- luxování čalouněných a mytí plastových židlí

- vlhké otírání prachu z radiátorů

úklid 1x ročně

- mytí oken z obou stran včetně rámů, venkovních parapetů a vnějších žaluzií dle specifikace

Úklid serverovny bude proveden pouze za přítomnosti odpovědného zaměstnance IT.

Uklid zasedacích místností, spisoven, pokladny, skladů a technického zázemí ve sklepě bude proveden

pouze za přítomnosti odpovědného zaměstnance vnitřní správy.

Uklid sekretariátu a ředitelny bude proveden pouze za přítomnosti odpovědného zaměstnance.

21



Specifikace objektu

Místem plnění je budova OSSZ Trutnov, ulice Faltisova 998, Trutnov.

Budova má 6 nadzemních podlaží a 1 podzemní podlaží. Obestavěný prostor objektu činí 13 105 m3.

Budova je vybavena výtahem s dostupností do všech podlaží a v každém patře je umístěna úklidová

komora.

22



příloha č.4

 

Cenová kalkulace úklidu pro OSSZ Trutnov

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   kovový 4sedák       

1 2 3 4 5 6

měrná průměrná četnost celková cena v celková cena v

cenová položka jednotka počet m.j. cena v v Kč za rok bez „

. , . rocne Kc za rok s DPH

/m.J/ uklldu DPH

i zátěžový koberec m2 1082,60 487,17 104 50 665,68 61 305,47

mem.“ ""P'eum m2 123,79 55,71 12 668,52 808,91

- archlv, splsovny

m2 590,85 X X 36 349,08 43 982,39

, , „ , m2 271,57 122,21 252 x x

' zatežove linoleum

m2 92,47 41,61 104 X X

m2 226,81 102,06 12 X X

m2 1238,57 X X 116 772,28 141 294,46

, „ m2 910,71 409,82 252 X X

keramicka dlazba

m2 248,99 112,04 104 X X

m2 78,87 35,49 52 X x

ep°"'d°"y "ater ' m2 62,75 28,24 26 734,24 888,43

sklep

°bk|adl's°c.'a'"' m2 530,29 106,06 52 5 515,12 6 673,30

zarlzenl

m2 366,21 X X 78 675,60 95 197,48

prosklené plochy m2 66,55 133,1 252 x x

m2 51,60 258 104 X X

m2 77,70 155,4 52 X x

m2 170,36 851,8 12 X X

m2 412,71 X X 6 596,54 7 981,81

m2 54,55 10,91 252 X X

povrchy nábytku m2 26,91 5,38 104 X X

m2 301,01 60,2 52 X X

m2 30,24 6,05 26 X X

vnitřní parapety m2 43,33 43,33 26 1 126,58 1 363,16

radiátory m2 119,519 1792,79 12 21 513,48 26031,31

okna -

oboustranné myt m2 1941,14 44646,22 1 44 646,22 54 021,93

včetně žaluzií

venkoan

parapety-mytí s m2 72,21 361,05 1 361,05 436,87

okny

ostatni povrchy-

zábradlí bm 845,5 422,75 52 21983,00 26599,43

'av'ce Pro khenty' ks 10 20 104 2 080,00 2 516,80

 

23

 



sociální zařízení-

 

 

 

 

 

 

 

 

mísy, pisoáry, ks 56 112 252 28 224,00 34 151,04

sprcha

ks 98 x x 7 612,00 9 210,52

odpadkové koše 34 17 252 x x

64 32 104 X x

Skamvac' Padal" ks 19 19 52 988,00 1 195,48
male

Skartovac' Padal" ks 7 7 52 364,00 440,44
velke

vnitřní dveře vč.

dveří mezi ks 192 384 52 19 968,00 24 161,28

kancelářemi

čalouněné židle ks 297 594 12 7 128,00 8 624,88

plastová židle ks 34 68 12 816,00 987,36

   CELKEM      452 787,39 Kč  547 872,74 Kč

 

24

 


